
Zarządzenie Nr 3a/2010 

Dyrektora szkoły Podstawowej w Antoniowie z dnia 10.06.2010 r. 

w sprawie dopuszczenia szkolnego zestawu podręczników 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 22a ust. 1 i ust. 2e Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty oraz Rozporządzenia MEN z dn. 8 czerwca 2009 r. w sprawie 

dopuszczenia do użytku w szkole programów wychowania przedszkolnego i 

programów nauczania oraz dopuszczenia do użytku szkolnego zestawu 

podręczników, po zasięgnięciu opinii rady Pedagogicznej, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

 

Dopuszczam do użytku w Szkole Podstawowej w Antoniowie zestaw 

podręczników, które będą obowiązywać od początku roku szkolnego 2010/2011. 

 

§ 2 

 

Szkolny zestaw podręczników stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Antoniowie 

Grzegorz Burda 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1. GZO w Ozimku 

2. a/a 


